29) — Lote nº 06, o qual mede 12,00m de frente para a Rua
nº 2, de um lado mede 30,00m e limita com o lote nº 5, nos fundos
tem 12,00m e confina com parte do lote 4, e, no outro lado mede '

30,00m e limite com o lote nº 7; perfazendo a área superficial de

360,00m2, pelo valor de && 35.000,00 (Trinta e cinco mil cruzei—
ros).

Portanto a área de terreno no total de 870,00m2, fica avg
liade em 08 84.470,00 (Oitenta e quatro mil, quatrocentos e seten
cruzeiros) referente a 1.581,62 BTNs, considerando a BTW do mês '

de agosto de 1990, cujo valor é d r$ 53,4071.